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MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA ESTUDANTIL

REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 112 / 2022 - PROEST (11.00.43.04)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio-AL, 22 de abril de 2022.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
APOIO
4/2022 APOIO EMERGENCIAL EMERGENCIAL

(R$ 300,00)
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)
Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:

CELULA ORGAMENTARIA
Natureza Fonte

Unidade
Ano PTRes. . ._de de Esfera PI
Orcamentaria
Despesa Recurso
. ASSISTENCIA
ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE AUX. FINANCEIRO RECURSOS AO ESTUDANTE
2022 ENSINO SUPERIOR (PO - 0003) F;{PE)%E‘I‘;OOR“I)A ESTUDANTIL ESTUDANTE ORDINARIOS FISCAL (1) DE ENSINO
(192811) It (339018) (0100000000) SUPERIOR
(M4002G23BXN)
=
MOVIMENTAGOES
P -
Data Status Usuario Observacoes
19/04/2022 CADASTRADA MARIA THEREZA PONTES ROLIM
22/04/2022 AGUARDANDO HOMOLOGAC;\O DO PAGAMENTO MARIA THEREZA PONTES ROLIM
22/04/2022 ENVIADA ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
- ”~ - ”~ -
CPF Bolsista da Competencia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ANDRESSA DA
SILVA SOARES 300,00 Abril/2022 - 300,00 §’§éﬂﬁ?§
(15211418)
ARYSTON DOUGLAS
LIMA CALHEIROS 300,00 Abril/2022 - 300,00 ?,EA?IG_,IA?\/IIEQPI'(;
(19210949)
CICERO EMANUEL
DE BARROS . SOLICITADO
CAVALCANTE 300,00 Abril/2022 - 300,00 PAGAMENTO
(21210306)
ELIDA LILIA DOS . SOLICITADO
SANTOS (21211416) 300,00 Abril/2022 - 300,00/ paAGAMENTO
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FELIPE JOSE DE
SOUZA MAFRA
(17110005)

IAGO DOS SANTOS
BESERRA
(21110172)

JOSE CICERO
PEREIRA DA SILVA
(21110576)

LIGIA CECILIA DE
SOUZA ARAUJO
(20210941)

LUCIANO SANTOS
MEDEIROS
(21112335)

MARYLANE MARTINS
MEDEIROS
(17212398)

PAULO RAFAEL
TORRES (20210950)

ROZEANE VIEIRA DA
SILVA (21210815)

SILVANIO MARTINS
DA CONCEICAO
(21110851)

TALISON DE
OLIVEIRA SILVA
(21210411)

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

(Assinado digitalmente em 22/04/2022 08:36 )
ALEXANDRE LIMA MARQUES DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 2505211

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

Abril/2022

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 22/04/2022 08:36 )

MARIA THEREZA PONTES ROLIM

ASSISTENTE SOCIAL
PROEST (11.00.43.04)
Matricula: 1148495

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu niumero: 112, ano:

codigo de verificacdo: 79937cdb55
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